
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

KAMENES - SENLIETU KOLEKCIJA

Irēna un Aivars Kluši pie savas mājas iekopuši ap vienu hektāru plašu lauku sētas apkārtni.
Saimniekiem patīk Latvijas akmeņu spēks un dabiskums, tādēļ laika gaitā pagalmā ierīkoti
vairāki ziedoši akmensdārzi un zālājos izvietota akmeņu kolekcija. Irēnai vislabāk patīk agrās
pavasara puķes, jo īpaši savvaļas tulpes, bet Aivara mīļākās ir rudens krāsas un dārza skaistules
dālijas. Saimnieka sirdslieta ir arī senlietu kolekcionēšana, tās izvietotas rūpīgi iekārtotās
ekspozīcijās. Interesanti ir stāsti par vietas vēsturi: Aiviekstes muižu un Cūkas krogu.

EKSKURSIJA:
* Senlietu kolekcijas:
- akmeņu parks, akmeņu kolekcija, fosilijas;
- seni sadzīves priekšmeti, tehnika, darbarīki;
- Aiviekstes forsēšanas kauju trofejas; 
- Jāņa Simsona piemiņas istaba.

* Interesanti saimnieku stāsti.

Apmeklējums par ziedojumu!

Kontakti:
Darba laiks:Apmeklējumi pēc pieteikuma!
Adrese: Kamenes, Kalsnavas pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.668986, 25.979630 

 Braukt
Tālrunis: +371 22038873 (Aivars Klušs,

LV, RU), +371 26256267 (Irēna
Kluša, LV, RU)

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.668986, 25.97963&navigate=yes&zoom=13
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	KAMENES - SENLIETU KOLEKCIJA

